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Valmistelija kehittämisjohtaja Petri Jylhä, p. 050 551 3030 

 
KASE DEO – Keski-Pohjanmaan Data- ja EnergiaOsaamisen esiselvitys -
hankkeen tavoitteena on tuottaa tietopohjaa Keski-Pohjanmaan 
energiavarastointi- ja datakeskusratkaisujen kehittämiseen tilanteessa, 
jossa alueen tuulivoimatuotanto kasvaa voimakkaasti ja sähkövarastointi 
sekä datakeskukset nousevat keskeisiksi vihreän siirtymän osatekijöiksi.  
 
Tavoitteet: 
Selvittää sähkövarastoinnin ja datakeskusten osaamistarpeet ja 
työvoimavaikutukset. Kartoittaa alueen yritysten ja koulutustoimijoiden 
roolit tulevissa kehitysketjuissa. Tuottaa suositukset jatkotoimille ja 
mahdollisille kehittämishankkeille. 
 
Toimenpiteet: 
Ostopalveluna osaamistarvekartoitus: haastattelut, tilastot, 
koulutustarpeiden analyysi. 
Ostopalveluna työllisyysvaikutusten analyysi: biokaasun ja 
sähkövarastoinnin ja datakeskusten vaikutukset suoraan ja välillisesti. 
Työpaja, loppuseminaari ja raportointi: tulosten validointi ja julkaisu 
sidosryhmille. 
Koordinointi ja viestintä: projektin vastuullinen projektipäällikkö vastaa 
edellä kuvattujen toimenpiteiden suunnittelusta, toteutuksesta ja 
koostamisesta jatkotoimenpide-ehdotuksiksi sekä projektin hallinnosta 
 
Tulokset: 
Raportit 1) osaamistarpeista ja 2) työllisyysvaikutuksista Keski-
Pohjanmaalla hankkeen aihepiirin alueelta. Konkreettiset 
toimenpidesuositukset koulutukselle ja yrityksille sekä toimijoiden 
sitouttaminen. 
 
Vaikutukset: 
Parantunut tietopohja päätöksenteossa ja aluekehityksessä, kun voidaan 
arvioida esim. datakeskusten työllistävyysvaikutuksia tietopohjaisesti. 
Parantunut maakunnallinen valmius jatkohankkeisiin ja investointien 
houkutteluun. 
 
Toteutusaika 1.1.2026 – 30.11.2026 
Rahoitussuunnitelma:  Euroa %-os 
K-P liitto, AKKE 32 972 80,0 
Oma rahoitus, kunnat 8 243 20,0 
Yhteensä 41 215 100,0 

 
Esittelijä kehittämisjohtaja Petri Jylhä 

 
Päätösehdotus Johtoryhmä hyväksyy KASE DEO - Keski-Pohjanmaan data ja 

energiaosaamisen esiselvitys -hankkeen rahoitushakemuksen jättämisen 
Keski-Pohjanmaan liiton AKKE-rahoitushakuun. 
 



Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 --- 

Aluekehittäjä Timo Pärkkä kokouksessa esittelemässä hanketta klo 10.05-
10.25. 

 
Kaustisen seutukunnan johtoryhmä 17.12.2025 § 78   
90/00.01.05/2025   
 
 
Valmistelija hallintopäällikkö Minna Kauppinen, p. 050 500 2102 

 
Keski-Pohjanmaan liitto on tehnyt hankkeelle kielteisen rahoituspääöksen 
3.12.2025. Maakuntaliitto ei myönnä Alueiden kestävän kasvun ja 
elinvoiman tukeminen (AKKE) -rahoitusta KASE DEO -hankkeelle. 
 

Esittelijä kehittämisjohtaja Petri Jylhä 
 

Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 
 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 


